
AANBRENGEN PVC-RIOLERING, ULTRA-3 BUIS 

Omschrijving 

Tabel 

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes? 

Inclusief 

Exclusief 

Opmerking 

Uitgangspunt: 

� nieuw aan te leggen;  

� afvoeren van huishoudelijk water of hemelwater;  

� grondslag van leemhoudend zand.  

Omschrijving: 

� PVC-buis, ultra-3, SN8, buislengte 10,00 m, kleur bruin voor DWA, grijs voor RWA;  

� buisverbinding met PVC-steekmof, aangevormde mof vanaf Ø 250 mm;  

� betonnen inspectieput 600 x 600 x 100 mm met stroomprofiel;  

� putafdekking gietijzer/beton, Ø 513 mm, hoogte 230 mm, inclusief stellaag;  

� ontgraven sleuf tot een gemiddelde diepte van 1,50 m onder maaiveld;  

� leggen riolering;  

� stellen inspectieput met putafdekking, 1 per 50 m;  

� aanvullen, profileren en verdichten sleuf met uitkomende grond.  

Diameter PVC in mm Kosten per m

125 x,xx 

160 x,xx 

200 x,xx 

250 x,xx 

315 x,xx 

400 x,xx 

� inrichten en afwerken terrein;  

� afvoeren en deponeren grond (transportafstand maximaal 2.000 m);  

� controle op waterdichtheid.  

� grondverbetering;  

� inlaten;  

� bronbemaling;  

� opbreken en herstellen wegverharding;  

� stortkosten.  

� overleg met waterkwaliteitsbeheerder (vergunning Wvo);  



Afbeeldingen 

 

� maken rioolberekening;  

� KLIC-melding.  
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